. i. t̄ medio p̄alcey q̄ p̄ sacram̄tis  
quibz p̄t̄c̄ant. p̄l̄s di d̄. t̄ c̄pl̄n̄  
De quibz d̄ apl̄s. h̄ab̄cōes fa  
m̄ḡ. v̄c̄t̄ v̄ ē abnegancōs qui

p̄l̄s p̄alcey m̄l̄s ē. Ita ut nll̄  
videant̄ d̄ gram̄. b̄ t̄ nō  
nulla d̄. q̄. **versus**

**Sc̄m̄**. q̄ ē nom̄ cui. o deus  
sicut t̄ t̄ laus tua. dilatata d̄ p̄  
ē. p̄ h̄ oñdi nō t̄ arto f̄d̄ata

citatis. ul̄ ita. t̄ agit de actuali  
suscip̄e x̄. qua suscip̄e fuit a sy  
meone. t̄ aliis. qm̄ t̄c̄p̄o d̄ p̄ntat̄

. z d̄. **Susc̄. d̄. m̄. t̄. i. filiū** tuū  
m̄ me. c̄. t̄. q̄ est t̄ n̄. ul̄ ita  
t̄ agit de suscip̄e x̄ p̄ f̄dem. qm̄

ab oibz credētibz suscip̄e. **Suscip̄e**  
fide o d̄. m̄. t̄. i. filiū tuū d̄ me.

c̄. t̄. i. t̄ cōm̄ pli tuū. z q̄ h̄ est  
sc̄m̄ nom̄ cui o d̄. q̄ vbiq̄ d̄  
fuit est. q̄ nll̄ q̄ h̄ nō se non

substant. et si nesciat cultu. Am g  
no. tuu. i. sicut venet. tu nos dila  
tat. sic et laus tua. 2e. Vnus

Placet mos. i. iudea q pimos va  
dios fidei suscepit. et exultat filie  
iuo. p. p fessiois. i. geres et neda. i.  
ab apulo gente p fessiois. et h p  
udi. t. do. quibz cocitas cotig. m  
ip ut plitudo gaud intrax. ut  
p udi. t. do. fua. vbi se sent ad  
battudina venturas. Sion eccl  
snalis. Sion. n. Speculatio m p p  
hoc. lereau mos syon et. versus

Audate syon. i. elos de iudeis. auai  
date duo no stadalis. et oplet ea. bin  
chie caritatis. 2e. Vnus

Ponte. ar. uru. no mo ora iuare eius  
i. caritate. vno ciuitate caritas. q  
nihil uat. In dalon. dilao foras est  
ut mors. et hica caritate distribuit. 2e.

Aut enarretis q. s. qm ho. s. v.  
pnd t terre visus. et est hoibz iustis  
est do do m. et n t hoia laz. et ho  
terru no ad tpe. ut falsi di. ho  
de terra illos qui tales hoies facie  
bant. et pro. i. d feda. s. et ut rez  
nos ne cadam. q rex d v. est n.  
do et rex n. qz do d p regit ne mo  
riam. qz rex d. regit ne cadamus  
et ho d feda. et sine fine no

Audite q d dntur. h adteros p  
fact omis gentes. i. omis diqui. h  
ia hodie q hic om p recitatores  
vbiq audunt. videm. n. hie pom  
q an no recitabat n d vna gence  
indeoz mte recitai p totu orbe tray  
p. p omis ecclis. et quibz audedi  
papae. q no traspitres audiat  
omd q hie. t. iest omis iusti  
q d tot no serui rey. hieat. n.  
orbe. q no tenent ab orbo n e  
ernaly dphat pta qd dixerat  
expoit dnd. Quis e. Vnus

Quis e. et c. Expoit h p  
partes qd an uocant eugene

et qui vicia trina sequit. q gadi a era  
hu d m pte ade. qui fuit ho no fili. et  
fili hom audite. i. vlti qd t forte xpi  
qui filius hois fuit. cu gestant dmet  
sinen pta addit. Quis. s. ch. et fr. ho.  
Ad veruq. n. refert de si dicit nulli. p  
monu dicitur et c. Vnus